

20. august 1975

## UDVALGET FOR TEKNISKE ANLIGGENDER

nå/ap

Lyngby og Omegns Skyttekreds  
v/formanden hr. Erik Klærke  
Obdrupvej  
Lyngby  
8570 Trustrup

På foranledning af et til bygningsinspektørens kontor fremsendt andragende om byggetilladelse til indretning af en 50 m skydebane til salonriffelskydning samt opførelse af skyttehus skal man herved, i medfør af bekendtgørelse nr. 176 af 29. marts 1974 om godkendelse af særligt forurenende virksomheder jvf. pkt. K. 1. i bilag til bekendtgørelsen, meddele virksomhedsgodkendelse.

Skydebanen er tænkt placeret ca. 600 m vest for Lyngby i et plantageområde og ca. 300 m fra nærmeste beboelse, bortset fra ejeren af arealet, hvor banen placeres. Dette må siges på bedst mulig måde at tilgodese den støjmæssige side af sagen ved skydning med salonriffel. I øvrigt har de nærmeste naboer skriftligt erklæret sig indforstået med banens placering.

Godkendelsen er dog betinget af,

- at skydebanen altid skal opfylde de krav, politiet måtte stille i sikkerhedsmæssig henseende i forbindelse med banens indretning og i forbindelse med banens benyttelse,
- at skydebanen hegnes således, at mennesker, der færdes i terrænet, ikke uforvarende kan komme ind på banen,
- at der kun skydes på banen i tidsrummet fra kl. 07,00 til solnedgang,
- at der kun skydes med salonriffel kaliber 0.22, og
- at såfremt banen ønskes benyttet til skydning med kraftigere våben, eller banen ønskes udvidet, der fremsendes fornyet ansøgning om banens fortsatte benyttelse.

Da det ikke af sagen fremgår, om byudviklingsudvalgets endelige tilladelse foreligger, skal der gøres opmærksom på, at nærværende godkendelse ikke tilsidesætter byudviklingsudvalgets stilling til sagen.

Nærværende afgørelse kan påklages til miljøstyrelsen i henhold til klagereglerne i kap. 8 i bekendtgørelse nr. 176 af 29. marts 1974 om godkendelse af særligt forurenende virksomheder.

Eventuelle klager indgives til Grenaa byråds udvalg for tekniske anliggender, der sender klagerne videre til miljøstyrelsen.

Klagefristen er 4 uger fra den dag, afgørelsen er meddelt.

Godkendelsen må, hvis udnyttelsen indebærer bygge- eller anlægsarbejder, ikke udnyttes, før klagefristen er udløbet.

Arne Jessen

J. Chr. Nielsen

Kopi tilstillet:

Kredslæge P. Hempel-Jørgensen, Enslev, 8500 Grenaa  
Politimesteren i Grenaa m.v., Østergade 7, 8500 Grenaa  
Fredningsplanudvalget for Århus amt, Søndergade 74 III, Århus C  
Århus Amtsråd, Marselis Boulevard 1, 8000 Århus C  
Justitsministeriets skydebanesagkyndige, Guldregnvej 7, Randers  
Bygningsinspektørens kontor  
Gunnar Holck, Lyngby, 8570 Trustrup  
Viggo Jensen, Lyngby, 8570 Trustrup  
Børge Busk, Lyngby, 8570 Trustrup  
Henry Rasmussen, Lyngby, 8570 Trustrup